
Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Pengawas 1 Pengawas 2
07.30 - 09.10 Bahasa Indonesia II 2 ST1204 Suntoro, M.Pd.
09.30 – 11.10 Psikologi Perkembangan 2 PAB1229 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Anguttara Nikaya 2 PAB1206 Suntoro, M.Pd.
09.30 – 11.10 Dasar-Dasar Kependidikan 2 PAB1232 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10 Bodhicitta dan Bodhisatva 2 PAB1218

07.30 - 09.10 Cetasika dan Rupa 2 PAB1213 Suntoro, M.Pd.
09.30 – 11.10 Studi Agama-Agama 2 PAB1223 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Pendidikan Kewarganegaraan 2 ST1202 Suntoro, M.Pd.
09.30 - 11.10 Ritual Buddhis 2 PAB1220 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Komputer II 2 PAB1251 Suntoro, M.Pd.
09.30 - 11.10 Bahasa Inggris I 2 ST1205 Muawanah, M.Pd.
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Pengawas 1 Pengawas 2
07.30 - 09.10 Bahasa Indonesia II 2 ST1204 Suntoro, M.Pd.
09.30 – 11.10 Bahasa Inggris I 2 ST1205 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Anguttara Nikaya 2 PAB1206 Sugianto, S.Ag., M.Pd.
09.30 – 11.10 Dasar-Dasar Kependidikan 2 PAB1232 Suntoro, M.Pd.
11.30 - 13.10 Bodhicitta dan Bodhisatva 2 PAB1218 Jatayu Jiwanda DL, M.Hum.

07.30 - 09.10 Cetasika dan Rupa 2 PAB1213 Drs. Anwar Aman, M.Si., M.Pd.B.
09.30 – 11.10 Studi Agama-Agama 2 PAB1223 Mulyana, S.Pd., M.M.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Pendidikan Kewarganegaraan 2 ST1202 Muawanah, M.Pd.
09.30 - 11.10 Ritual Buddhis 2 PAB1220 Sabar Sukarno, S.Ag., M.Pd.B., M.M.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Psikologi Perkembangan 2 PAB1229 Yuriani, M.Pd.
09.30 - 11.10 Komputer II 2 PAB1251 Dr. Sapardi, M.Hum.
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Pengawas 1 Pengawas 2
07.30 - 09.10 Sejarah Agama Buddha Indonesia 2 PAB2404 Sugianto, S.Ag., M.Pd.
09.30 - 11.10 Sistem Tata Hukum Indonesia 2 PAB2447 Iin Suwarni, M.Pd.B.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Desain dan Strategi Pembelajaran PAB 2 PAB2433 Drs. Anwar Aman, M.Si., M.Pd.B.
09.30 - 11.10 Media Pembelajaran PAB 2 PAB2435 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10 Majjhima Nikaya 2 PAB2408 Sabar Sukarno, S.Ag., M.Pd.B., M.M.

07.30 - 09.10 Etika Buddhis 2 PAB2421 Madiyono, S.Si., M.Pd., M.Pd.B.
09.30 - 11.10 Kamma dan Paticcasamuppada 2 PAB2415 Muawanah, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Vinaya Mahayana 2 PAB2411 Dr. Sapardi, M.Hum.
09.30 - 11.10 Statistik 2 PAB2444 Dr. Ahsanul Khair Asdar, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Bahasa Inggris III 2 ST2407 Suntoro, M.Pd.
09.30 - 11.10 Bahasa Pali II 2 PAB2426 Lalita V S W D, S.S., M.Hum.
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Pengawas 1 Pengawas 2
07.30 - 09.10 Sejarah Agama Buddha Indonesia 2 PAB2404 Edi Ramawijaya P, M.Pd.
09.30 - 11.10 Sistem Tata Hukum Indonesia 2 PAB2447 Nyoto, S.Ag., M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Desain dan Strategi Pembelajaran PAB 2 PAB2433 Mulyana, S.Pd., M.M.
09.30 - 11.10 Media Pembelajaran PAB 2 PAB2435 Dr. Ahsanul Khair Asdar, M.Pd.
11.30 - 13.10 Majjhima Nikaya 2 PAB2408 Tri Amiro, M.Pd.B.

07.30 - 09.10 Etika Buddhis 2 PAB2421 Sabar Sukarno, S.Ag., M.Pd.B., M.M.
09.30 - 11.10 Kamma dan Paticcasamuppada 2 PAB2415 Jatayu Jiwanda DL, M.Hum.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Vinaya Mahayana 2 PAB2411 Nyoto, S.Ag., M.Pd.
09.30 - 11.10 Statistik 2 PAB2444 Waluyo, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Bahasa Inggris III 2 ST2407 Drs. Anwar Aman, M.Si., M.Pd.B.
09.30 - 11.10 Bahasa Pali II 2 PAB2426 Sugianto, S.Ag., M.Pd.
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Pengawas 1 Pengawas 2
07.30 - 09.10 Pengajaran Mikro (Microteaching) 2 MKB-PAB 313 Mulyana, S.Pd., M.M.
09.30 - 11.10 Metodologi Pembelajaran Tematik 2 MKMPK 606 Dr. Ahsanul Khair Asdar, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Penelitian Tindakan Kelas 2 MPB 408 Waluyo, M.Pd.
09.30 - 11.10 Seminar Agama Buddha 2 MPB 411 Edi Ramawijaya P, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Metodologi Pembelajaran IPA 2 MKMPK 604 Dr. Sapardi, M.Hum.
09.30 - 11.10 Etika Profesi Guru Agama Buddha 2 MKB-PAB 310 Sugianto, S.Ag., M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Pendidikan Multikultural 2 MPB 403 Drs. Anwar Aman, M.Si., M.Pd.B.
09.30 - 11.10 Bahasa Mandarin 2 2 MBB 502.2 Yuriani, M.Pd.
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10 Metodologi Pembelajaran PAB 2 MKB-PAB 307 Tri Amiro, M.Pd.B.
09.30 - 11.10
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS Kode MK Dosen Pengampu
07.30 - 09.10 Skripsi 6 MPB 414 Tim Dosen
09.30 - 11.10
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10
09.30 - 11.10
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10
09.30 - 11.10
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10
09.30 - 11.10
11.30 - 13.10

07.30 - 09.10
09.30 - 11.10
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